Выписка из Протокола №234 от 26.09.2017г.
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»
………………….
Повестка дня:

……………..
1.  По первому вопросу: Внесение изменений в повестку дня внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28 сентября 2017 года, принято решения:
Внести изменения в повестку дня Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28 сентября 2017 года, утвержденную решением Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» от 13.09.2017г. (Протокол №232).
Утвердить следующую повестку дня Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28 сентября 2017 года:
1.	Утверждение Отчета органов управления Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2016 год.
2.	Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2016 год.
3.	Утверждение сметы Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2018 год.
4. Рассмотрение вопроса о внесение дополнительных взносов в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» по результатам плановой выездной проверки Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору.

2. По второму вопросу: Утверждение проектов формулировок решений по вопросам повестки дня Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28.09.2017г., принято решение:
2.1 Предложено: Утвердить следующий проект формулировки решения по первому вопросу повестки дня Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28.09.2017г. «Утверждение Отчета органов управления Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2016 год»:
Утвердить Отчет органов управления Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2016 год.
[bookmark: _GoBack]2.2 Предложено: Утвердить следующий проект формулировки решения по второму вопросу повестки дня Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28.09.2017г.  «Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2016 год»:
Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» за 2016 год.
2.3 Предложено: Утвердить следующий проект формулировки решения по третьему вопросу повестки дня Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 28.09.2017г. «Утверждение сметы Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2018 год»:
Утвердить смету Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» на 2018 год.
2.4 Предложено: Рассмотреть вопрос о внесение дополнительных взносов в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» по результатам плановой выездной проверки Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору:
1. во исполнение предписания об устранении выявленных нарушений, вынесенного Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору по результатам плановой выездной проверки Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, являющимся членами Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» по состоянию на 28.09.2017 г., внести дополнительные взносы в компенсационный фонд возмещения вреда в размере 42 797 рублей в срок до 15.10.2017 г.;
2. установить для членов Ассоциации, внесших дополнительные взносы в компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с пунктом 1 настоящего решения, следующий размер первой части членского взноса на 2018г.:
- 1 434 рубля в месяц (4 302 рубля в квартал).

3. По третьему вопросу: Решение организационных вопросов, связанных с проведением внеочередного Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», принято решение:
В целях обеспечения проведения 28 сентября 2017г. Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»:
1. Назначить Председателем Общего собрания членов Ассоциации – Рушеву Ольгу Вячеславовну, Секретарем Общего собрания членов Ассоциации  – Даняева Дарья Николаевна;
2.  Для подсчета голосов и подведения итогов голосования на внеочередном Общем собрании членов Ассоциации определить Счетную комиссию в следующем составе:
· Бубукин Валентин Александрович - Председатель Счетной комиссии,
· Кузнецов Дмитрий Николаевич - Член Счетной комиссии,
Чернышев Вячеслав Вячеславович - Член Счетной комиссии.

Выписка верна                                                                                                                                                    26.09.2017г.

Председатель Совета                                                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                                             В.А. Мишина
2